PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3109/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE INSTALAÇÃO DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA
DOMINGOS JOSÉ MARTINS, Nº
02, INICIANDO PELA BR 040,
EM ITAIPAVA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a
necessidade de instalação de iluminação pública na Rua Domingos José
Martins, nº 02, iniciando pela BR 040, em Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

O local é muito escuro e apresenta um grande descarte de entulhos, o que
além da insegurança noturna, viabiliza outros atos impróprios ao local.

Sala das Sessões, 31 de julho de 2024

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 31/07/2024 - 16:52:16
Processo: 3109/2024 às 31/07/2024 - 17:24:58

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000120303109

01/08/2024, 11:36 Indicação 2030/2024 proc. 3109/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/92773 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000120303109
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000120303109